CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lâm Đồng, ngày     tháng     năm 20

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Yersin Đà Lạt.

Em tên là:  ____________________________________  Ngày sinh: ___ / ___ /  ______

Là SV lớp:  ___________________________________  MSSV:  __________________

Khoa:  _______________________________________  Khóa:  ___________________

Niên khóa: Từ năm 20       đến năm 20

Hệ đào tạo: Chính quy tập trung tại Trường Đại học Yersin Đà Lạt.

Hộ khẩu thường trú:  _____________________________________________________

 ______________________________________________________________________

Trong năm học: 20    - 20   , em đã làm đơn xin nghỉ học tạm thời: ______ học kỳ.

Vì lý do:  _______________________________________________________________

 ______________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________

Và đã được nhà trường đồng ý theo Quyết định số:    /QĐ-DYD ngày      tháng     năm 20

Nay đã hết thời gian nghỉ học tạm thời, em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu nhà

trường cho phép em được trở lại trường tiếp tục học tập.

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của nhà trường, em xin chân thành cảm ơn.

 Ý KIẾN KÍNH ĐƠN

 PHỤ HUYNH SV (sinh viên ký, ghi rõ họ tên)

 ____________________________ ____________________________

DUYỆT

___________________________